Gaffel Stube

Biere
Gaffel Kolsch

Gaffel Kolsch
Gaffel 10 Liter Faf3

Gaffel Kolsch Alk. frei
Weizen Alk. Frei
Erdinger Weizen
Bitburger

Budweiser
Budweiser
Budweiser
Alkoholfrei (Flasche)
Gerolsteiner
Apfelschorle*1*14
Sprite*14

Coca Cola*1*9*14
Coca Cola Zero*1*9*14
Fanta*1*14
Apfelsaft*1*14 Glas
Bitterlemon*1*10 Glas
Orangensaft*1*14 Glas
Gaffelbrause
Malzbier Glas

Eistee

Red Bull

Warme Getranke

Kaffee Tasse
Espresso Tasse
Tee Glas

1. Farbstoffe
9.Koffeeinhaltig
10.Chininhaltig
14. StiRungsmittel

Offnungszeiten 2025:

0,2
0,4

0,33
0,5
0,5

0,33

0,2
0,3
0,5

0,25
0,25
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,33
0,2
0,2
0,25

Auszug aus unserer Getrankekarte

2,00 €
3,90 €
85,00 €

2,90 €
4,50 €
4,50 €
2,90 €

2,00 €
2,90 €
4,90 €

2,40 €
2,40 €
2,40 €
2,40 €
2,40 €
2,40 €
2,70€
2,70 €
2,70€
2,90 €
1,90 €
1,50€
3,90 €

2,70€
2,50€
2,50€

Montag bis Freitag von 16:00 bis 23:00 Uhr
Samstag & Sonntag ab 13:00 Uhr

Weinbrande

Asbach Uralt 38 2cl 2,40 €
Mariacron 36 2cl 2,40 €
Krauterschnapse

Kabines 30 2cl 2,40 €
Gespritzter Flimm 30 2cl 2,40 €
Kimmerling 35 2cl 2,40 €
Jagermeister 35 2cl 2,40 €
Ramazotti 30 2cl 2,40 €
Underberg 44 2cl 2,40 €
sonstige Spirituosen

Korn Flimm 40 2cl 2,00 €
Mexikaner 15 2cl 2,40 €
Saurer Paul 20 2cl 2,40 €
Tunel de Mallorca 30 2cl 2,40 €
Berliner Luft 18 2cl 2,40 €
Bessen Genever 20 2cl 2,40 €
Fiirst Bismack 38 2cl 2,40 €
Dirty Harry 30 2cl 2,40 €
Griner Loe 17 2cl 2,40 €
Sambuca 40 2cl 2,40 €
Glitter Pitter 18 2cl 2,40 €
Falsche Neun 17 2cl 2,40 €
Ouzo 12 40 2cl 2,40 €
Tequilla Sierra 38 2cl 2,40 €
Tequilla Gold 38 2cl 2,40 €
Veternano 30 2cl 2,40 €
Schwesternherz 15 2cl 2,60 €
Grappa Cellini 38 2cl 2,60 €
Wodka Absolut 40 2cl 2,60 €
43 er 37,5 2cl 2,60 €
Williams Roner 40 2cl 2,60 €
Kettenfett 30 2cl 2,60 €
Weine

Weill-Burgunder 0,2 5,50 €
Chardonnay (weil) 0,2 5,50 €
Yellow Tale (rot) 0,2 4,90 €
Sekt

Rotkdappchen Piccolo 0,2 5,50 €
Flasche 0,7 18,00€
Flasche Metternich 0,7 22,00€

Inhaber Rainer Loebell
0175/5217499
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Schnaps - Cola -Limo Mix

Aperol Spritz 16cl 6,50 €
Limo Korn*1*14 0,15 2,90€ Lillet & Wild Berry 16cl 6,50 €
Cola Korn*1*9*14 0,15 2,90¢€ Baileys auf Eis 17 4cl 4,40 €
Asbach Cola*1i*g 0,15 3,90€ Specials, nur bei uns:
Asbach Red Bull*1*9 0,15 4,90€ Neppeser Burner ca. 20 Acl 3,20 €
Jack Daniels Cola 0,2 6,50€ Single Malt:
Johnnie Walker Cola 0,2 5,50€ Glen Grant 40 2cl/4cl 3,00/5,00
Captain Morgan Cola 0,2 5,50€ Writers Tears 40 2cl/4cl 4,00/6,00
Wodka Bitter Lemon 0,2 5,50€ Buchweizen 49 2cl/4cl 5,00/7,00
Wodka O-Saft 0,2 5,50€ Captain Morgan 40 2cl 2,60 €

Johnnie Walker 40 2cl 2,60 €
Gin Tonic 0,2 5,00€ Jack Daniels 40 2cl 3,00 €
Wodka Red Bull 0,2 5,90€ Krakenrum 40 2cl 3,50 €
Wodka Energie 0,2 5,00€ Cocktails nur am Freitag

Caipirhinha 7,90 €

Caipiroshka 7,90 €
1.Farbstoff(en) Tequila Sunrise  *1*9*14 7,90 €
9. Koffeinhaltig Sex on the beach *1*9*14 7,90 €
10.Chininhaltig Gin Fizz *1%9%14 7,90 €
14. Stissungsmittel Hulk (Gin) *1*9*14 7,90 €

jeden ersten und dritten Freitag im Monat
Cocktailcambling

Alle Preise in €, inkl. Bedienung und der geltenden Mwst.

Auch Bezahlung mit Kreditkarte oder EC-Karte moglich



